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درمکتب امام

بر میراث رسول‌الله چه گذشت
 خودخواهان و طاغوتيان، قرآن كريم را وسيله‏اى كردند براى حكومت‌هاى 
ضدقرآنى؛ و مفسران حقيقى قرآن و آشنايان به حقايق را كه سراسر قرآن را 
از پيامبر اكرم)ص( دريافت كرده بودند و نداى‏ »انىّ تاركٌ فيكُمُ الثقلان‏« در 
گوش‌شان بود با بهانه‏هاى مختلف و توطئه‏هاى از پيش تهيه شده، آنان را عقب 
زده و با قرآن، در حقيقت قرآن را -كه براى بشريت تا ورود به حوض بزرگ‌ترين 
دستور زندگانى مادى و معنوى بود و است- از صحنه خارج كردند؛ و بر حكومت 
عدل الهى- كه يكى از آرمان‌هاى اين كتاب مقدس بوده و هست- خط بطلان 

كشيدند و انحراف از دين خدا و كتاب و سنت الهى را پايه‌گذارى كردند.
صحیفه امام؛ ج21؛ ص341 | وصیت‌نامه سیاسی- الهی

پزشکیان مطرح کرد

تأکید بر ضرورت ایجاد تغییرات بنیادین در رفتار مدیریت دولتی 
نسبت به مدیریت هزینه‌ و مصرف انرژی

سامانه‌های موشکی و یگان‌های شناوری نیروی دریایی ارتش 
با استفاده از موشک‌های کروز دریایی »نصیر« و »قدیر« و موشک 
ساحل‌پایه و ضدکشتی »قادر« به صورت همزمان، هدف سطحی خود 

را در دریا منهدم کردند. 
امیر دریادار دوم عباس حسنی، سخنگوی رزمایش موشیک اقتدار پایدار 
۱۴۰۴ که پیش‌تر از برگزاری این رزمایش با رمز »یا محمد رسول‌الله)ص(« خبر 
داده بود، روز پنجشنبه )30 مرداد( تایکد کرد: مرحله عملیاتی رزمایش موشیک 
اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نیروی دریایی ارتش، با حضور یگان‌های شناور سطحی و 
زیر سطحی، یگان‌های پروازی، سایت‌های موشیک ساحل به دریا، سایت‌های 
موشیک دریا پایه و یگان‌های جنگالی به مدت ۲ روز در محدوده شمال اقیانوس 
هند و دریای عمان برگزار خواهد شد و در این رزمایش با توجه به تجربیات 
به دست آمده در سنوات گذشته و دستور‌العمل ابلاغی پرتاب‌های موشیک، 

تمرینات جنگالی و تمرینات پهپادی اجرا م‌یشود. 
در ادامه برگزاری مراحل اصلی رزمایش موشیک اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نیروی 
دریایی ارتش، انواع موشک‌های کروز دریایی با بردهای مختلف، با شلیک از 
ساحل و عرشه شناورهای سطحی نیروی دریایی ارتش، با موفقیت اهداف خود 

را در شمال اقیانوس هند و دریای عمان مورد اصابت قرار دادند.
به گزارش ایرنا، در این مرحله از رزمایش، ناو موشک‌انداز »گناوه« و ناوشکن 
»سبلان« با شلیک موشک‌های کروز دریایی »نصیر« و »قدیر« و شلیک موشک 
ساحل پایه و ضدکشتی »قادر« از سامانه ساحلی ولایت ۲ به صورت همزمان، 
هدف سطحی تعیین شده در دریا را با موفقیت مورد اصابت و انهدام قرار دادند. 
موشک کروز دریایی »قادر«، یک موشک کروز ضدکشتی رادارگریز میان‌برد 
با قدرت تخریب بالا و دقت هدف‌گیری چشمگیر به شمار م‌یرود که برای مقابله 

با شناورها و اهداف ساحلی طراحی شده است. 
موشک کروز دریایی »قدیر« نیز یک موشک کروز ضدکشتی رادارگریز 
بردبلند با قدرت تخریب بالا و دقت هدف‌گیری چشمگیر است که برای مقابله با 

شناورها مورد استفاده قرار م‌یگیرد. 
موشک کروز دریایی »نصیر« هم یک موشک کروز ضدکشتی رادارگریز 
برد کوتاه با قدرت تخریب بالا و دقت هدف‌گیری چشمگیر است برای مقابله با 

شناورها مورد استفاده قرار م‌یگیرد. 
  پهپاد »باور ۵« هدف خود را منهدم کرد

در ادامه اجرای مراحل اصلی و عملیاتی این رزمایش همچنین عملیات 
انهدام هدف از پیش تعیین شده توسط پهپاد انهدامی »باور ۵« در منطقه 
عمومی رزمایش در محدوده شمال اقیانوس هند و دریای عمان با موفقیت 

اجرا شد. 
در این مرحله از رزمایش، پهپاد انهدامی و دوربرد »باور ۵« با طی مسافت 
۴۰۰ یکلومتری، توانست با موفقیت هدف تعیین شده خود را مورد اصابت قرار 

داده و منهدم کند. 
به گزارش مهر، پهپاد انهدامی »باور ۵« یک پهپاد هوشمند و انهدامی است 
که با پرواز از روی عرشه یگان‌های شناور و پرتابه‌ها، قابلیت انهدام اهداف در 

ساحل و اهداف شناور در دریا را دارد. 
گفتنی است، این رزمایش روز پنجشنبه 30 مرداد پایان یافت.

در رزمایش موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نداجا 

موشک‌های »نصیر«، »قدیر« و »قادر« 
اهداف خود را منهدم کردند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: قطعا یک ابزاری داریم که 
تاکنون به کار گرفته نشده است. ما در جنگ تحمیلی اخیر از تجهیزات 

پیشرفته خود استفاده نکردیم و یکی از آنها موشکی بود.
امیر نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح  در گفت‌و‌گوی ویژه 
خبری با تایکد بر اینکه این وزارتخانه متولی صنعت دفاعی است و وظیفه دارد 
با پشتیبانی همه‌جانبه از نیروهای مسلح، تمام زیرساخت‌های مورد نیاز را ایجاد، 
تجهیزات را تولید، ذخیره و مطابق با نیاز روز تأمین کند، گفت: ویژگ‌یهای 
صحنه درگیری و روند فناوری، ما را ملزم مک‌یند که روکیردهای جدیدی داشته، 
به‌روز باشیم و مطابق با سهمیه درگیری و فناور‌یهای روز پیش بریم و بر اساس 
فناور‌یهای دشمن و الزامات صحنه نبرد، زیرساخت‌ها را ایجاد و نیازمند‌یها را 

تأمین کنیم.
وی افزود: جنگ تحمیلی اخیر صحنه‌هایی به ما نشان داد که در چه حوزه‌هایی 
باید بیشتر کار کنیم. آینده صنعت دفاعی باید مطابق با این روند شکل گیرد و 

ساختارمند شود.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به فناور‌یهای تجهیزات نیروهای 
مسلح ایران گفت: ما در جنگ تحمیلی اخیر با یک تهدید معمولی مواجه نبودیم 
و یک تهدیدی بود که قدرتمندترین نیروی نظامی دنیا حامی آن بود و کشورهای 
آمرکیا و برخی کشورهای غربی و اروپایی از صهیونیست‌ها حمایت تجهیزاتی و 
لجستیکی مک‌یردند. به عبارتی ما با قو‌یترین نیروی نظامی دنیا مواجه بودیم. ولی 

در صحنه نبرد و شاخص‌های ویژه‌ای صحنه نبرد را کنترل و پیش بردیم.
امیر نصیرزاده، در تشریح دستاوردهای دفاعی یک سال گذشته و چشم‌انداز 
آینده صنعت دفاعی ایران پرداخت و مهم‌ترین دستاوردهای حوزه دفاعی در یک 
سال گذشته را در بخش‌های انجام پرتاب‌های موفقیت‌آمیز در حوزه فضائی، 
فعالیت‌های گسترده در زمینه ساخت ماهواره، طراحی و تولید تجهیزات هوشمند و 

نقطه‌زن، افزایش دقت و هوشمندی تجهیزات و حجم تولیدات برشمرد.
وی با تأیکد بر اینکه در نظام بین‌الملل امروز، تنها قدرتمندان اجازه حیات 
دارند، گفت: آینده تعارضات منطقه‌ای به میزان قدرتمندی ایران بستگی دارد. اگر 
ضعفی نشان دهیم، دشمنان تهاجم‌یتر عمل خواهند کرد. آن روز اقتصاد بدون 
قدرت نظامی پیش نم‌یرود. ما مکلفیم در وزارت دفاع زیرساخت‌هایی ایجاد کنیم 

و دست نیروهای مسلح را از ابعاد آفندی و پدافندی پرُ کنیم.
وزیر دفاع به لزوم تجدید نظر و تمرکز بر بخش‌های خاصی اشاره کرد و گفت: 
دشمن به طور مستمر در حال جمع‌آوری اطلاعات از توان دفاعی و آفندی ماست 
و ما نیز همین کار را انجام م‌یدهیم. تلاش ما این است که با پژوهش و نوآوری، از 

فناور‌یهای جدیدی بهره ببریم که دشمن را غافلگیر کند.
امیر نصیرزاده در پاسخ به این سؤال که اگر دشمن دچار حماقت مجدد شود، 
پاسخ ما چه خواهد بود، گفت: قطعا یک ابزاری داریم که تاکنون به کار گرفته نشده 
است. ما در جنگ تحمیلی اخیر از تجهیزات پیشرفته خود استفاده نکردیم و یکی 
از آنها موشیک بود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به پشتیبانی وزارت دفاع 
در دوران جنگ تحمیلی۱۲ روزه پرداخت و گفت: وزارت دفاع از همان ساعات 
اولیه، از اهداف اصلی دشمن بود. دشمن در حمله اول به شهر‌کهای مسکونی 
شهید چمران و شهید رجایی سبب تخریب ۲۸ واحد مسکونی شهادت ۵۶ کودک 
و نوجوان شد. علاوه‌بر این زیرساخت‌های وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
به طور مستمر مورد تهاجم دشمن قرار م‌یگرفت. در چنین شرایطی تجهیزات 

نیروهای مسلح را تولید مک‌یردیم.
وزیر دفاع با اشاره به پیچیدگی جنگ تریکبی تصریح کرد: این جنگ بسیار 
پیچیده و عجیب بود. این جنگ تنها متوجه نیروهای مسلح نبود، بلکه تمامی 
بخش‌ها از جمله بانک‌ها )مانند هجوم سایبری به بانک سپه( را تحت تأثیر قرار 
داد. وزارت دفاع در چنین شرایطی نه‌تنها تولید را متوقف نکرد، بلکه پشتیبانی 
کامل از تجهیزات و مایحتاج نیروهای مسلح و خانواده‌های آنان را بدون هیچ 

وقفه‌ای ادامه داد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

 در جنگ تحمیلی اخیر
 از تجهیزات پیشرفته خود استفاده نکردیم

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت ایجاد تغییرات 
بنیادین در رفتار مدیریتی، به‌ویژه در بخش دولتی، 
نسبت به مدیریت هزینه‌ و مصرف انرژی، گفت: متأسفانه 
برخی مدیران به دلیل آنکه هزینه انرژی مصرفی مجموعه 
تحت مدیریت خود را از منابع شخصی پرداخت نمی‌کنند، 
نسبت به میزان مصرف انرژی و هزینه‌های آن بی‌تفاوت 
بوده و حساسیتی نشان نمی‌دهند که این رویه نیازمند 

اصلاحی جدی و فوری است.
صبح پنجشنبه جلسه‌ای به منظور بررسی و تحلیل اجرای 
طرح شبیه‌سازی رفع ناترازی انرژی در استان سمنان، با حضور 
مسعود پزشیکان رئیس‌جمهور، اعضای ستاد راهبردی تحول 
دولت و جمعی از مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرائی این 

استان برگزار شد.
در این جلسه، گزارش تفصیلی مربوط به روند اجرای طرح، 
شامل نحوه جمع‌آوری داده‌ها و اطلاعات مرتبط با مصرف انرژی 
در بخش‌های خانگی، کشاورزی و صنعتی و نیز تفیکک آن‌ها 
در حوزه‌های شهری و روستایی، با لحاظ دهک‌های خانوار ارائه 

و به دقت مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت.
رئیس‌جمهور در این جلسه با تأیکد بر ضرورت ایجاد 
تغییرات بنیادین در رفتار مدیریتی، به‌ویژه در بخش دولتی، 
نسبت به مدیریت هزینه‌ و مصرف انرژی، اظهار داشت: متأسفانه 
برخی مدیران به دلیل آنکه هزینه انرژی مصرفی مجموعه 

تحت مدیریت خود را از منابع شخصی پرداخت نمک‌ینند، 
نسبت به میزان مصرف انرژی و هزینه‌های آن ب‌یتفاوت بوده 
و حساسیتی نشان نم‌یدهند که این رویه نیازمند اصلاحی 

جدی و فوری است.
پزشیکان همچنین به اقدامات در حال اجرای دولت برای 
اصلاح این روندها از جمله »مکلف کردن دستگاه‌ها، ادارات 
و سازمان‌ها به تأمین برق مصرفی خود«، »دستور تعطیلی 
سازمان‌های پرمصرف و فاقد خروجی« و »تخصیص بودجه بر 
اساس عملکرد و بهره‌وری« اشاره کرد و افزود: علاوه‌بر این، در 
دولت چهاردهم، پیش از انتصاب هر مدیری، شرایط مجموعه‌ای 
که به او واگذار خواهد شد، به طور کامل تشریح شده و برنامه‌ای 
اصلاحی برای بهبود وضعیت مجموعه درخواست خواهد شد تا 
مدیر مربوطه پس از پایان دوره مسئولیت، مجموعه‌ای با انبوهی 

از مشکلات و زیان‌ها به جای نگذارد.
وی در ادامه، ضمن تقدیر از تلاش‌های ارزشمند مسئولان 
استان سمنان و ستاد راهبردی تحول دولت در زمینه جمع‌آوری 
دقیق اطلاعات، »اتصال کد ملی بموقعیت مکانی )ج‌ینف(« 
و »توسعه مدیریت محله‌محور و فعال‌سازی ظرفیت‌های 
اجتماعی«، را از ملزومات اساسی موفقیت اجرای این طرح عنوان 
کرد و گفت: مدل مدیریت محله‌محور با ایجاد هم‌افزایی میان 
مردم، انگیزه اصلاح الگوی مصرف را در جامعه تقویت خواهد 
کرد. در همین راستا خوشبختانه به همت دولت و همکاری 

مردم، برای نخستین بار نه تنها از افزایش تقاضا و مصرف برق 
جلوگیری شده، بلکه شاهد کاهش 5 درصدی در مصرف برق 

هستیم که موفقیتی مهم و قابل توجه است.
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت 
آموزش و نقش تسهیلگران در اقناع‌سازی جامعه برای اصلاح 
الگوی مصرف و کاهش مصرف انرژی پرداخت و با اشاره به نقش 
کلیدی و تأثیرگذار دانشگاهیان، هیئت‌های علمی و دانشجویان 
در پیشبرد طرح‌های اصلاحی، خواستار مشارکت فعال آنان در 

این زمینه شد.
پزشیکان همچنین از طراحان طرح خواست که در 
هفته‌های آتی، استراتژی و روش اقدام برای اجرای بدون عوارض 
این طرح در بخش‌های مختلف را به دقت مورد ارزیابی قرار داده 

و برای اتخاذ تصمیم نهائی ارائه نمایند.
 پیام تبریک پزشکیان به مناسبت قهرمانی 

تیم ملی نجوم و اختر فیزیک ایران در مسابقات جهانی
رئیس‌جمهور همچنین در پیامی به مناسبت قهرمانی تیم 
ملی نجوم و اختر فیزیک جمهوری اسلامی ایران در مسابقات 
جهانی تصریح کرد: این پیروزی امیدبخش که حاصل تلاش 
شبانه‌روزی جوانان نخبه و آینده‌ساز این مرز و بوم است، گواه 
این است که نسل جوان ما در هر عرصه‌ای که اراده کند، م‌یتواند 
بدرخشد و پرچم پرافتخار ایران را بر بالاترین قله‌های پیشرفت 

و سربلندی به اهتزاز درآورد.

متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است؛
بسم الله الرحمن الرحیم

درخشش افتخارآمیز تیم ملی نجوم و اختر فیزیک جمهوری 
اسلامی ایران در مسابقات قهرمانی جهان و کسب عنوان قهرمانی 
برای دومین سال پیاپی، بار دیگر دانش، پشتکار و همت بلند 
جوانان کشورمان را در عرصه جهانی به نمایش گذاشت و موجب 

مباهات و سرافرازی آحاد ملت ایران شد.
این پیروزی امیدبخش که حاصل تلاش شبانه‌روزی جوانان 
نخبه و آینده‌ساز این مرز و بوم است، گواه این است که نسل 
جوان ما در هر عرصه‌ای که اراده کند، م‌یتواند بدرخشد و 
پرچم پرافتخار ایران را بر بالاترین قله‌های پیشرفت و سربلندی 

به اهتزاز درآورد.
ب‌یتردید این موفقیت ارزشمند حاصل زحمات ب‌یشائبه 
خانواده‌های فهیم این دانش‌آموزان، مربیان پرتلاش و تمامی 
دست‌اندرکاران عرصه تعلیم و تربیت است که با تعهد و احساس 
مسئولیت، بسترهای رشد و  شکوفایی را فراهم نموده‌اند. دولت 
وفاق ملی با باور به توانمند‌یهای فرزندان کشورمان، در حمایت 
از استعدادهای درخشان و تبدیل ایران به قطب علم و فناوری 

منطقه عزمی جدی داشته و اهتمام خواهد ورزید.
اینجانب این پیروزی را به همه مردم ایران، به ویژه جامعه 
علمی و فرهنگی کشور، تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند 

متعال، تداوم موفقیت‌ این عزیزان را خواستارم.

علی لاریجانی تاکید کرد: نباید به شرایط زمان و 
مکان و وضعیّتی که مردم در آن قرار دارند بی‌توجّه بود، 
چرا که اینها گاهی سایش‌هایی ایجاد می‌کند که دشمن 

را به عملیّات علیه ما حریص می‌کند. 
علی لاریجانی، مشاور رهبر معظم انقلاب، دبیر شورای 
عالی امنیّــت ملـّـی و نماینده رهبری در این شورا طی 
گفت‌وگویی تفصیلی با رسانه KHAMENEI.IR، به روایت 
رخدادهای دوران توقف آتش با رژیم و مسائل و چالش‌های 

پیش‌روی جمهوری اسلامی ایران در این ایام پرداخت. 
  جنگ هنوز در جریان است

دبیر شورای عالی امنیّت ملّی با اشاره به اینکه جنگ هنوز 
ادامه دارد، گفت: توصیه‌ من واقعاً این است که در داخل کشور 
به این نکته توجّه بشود که جنگ ما هنوز خاتمه پیدا نکرده؛ 
هم جریان‌های سیاسی، هم افرادی که تریبون دارند، باید 
توجّه داشته باشند که ما در یک موقعیّت مهم هستیم. البتّه 
ظرفیّت بازدارندگی ایران هم خیلی بالا است. من نم‌یگویم 
الان جنگ بالفعل وجود دارد، ولی بدانیم که جنگی شروع 
شده و این جنگ الان فقط به قطع آتش بسنده کرده؛ پس ما 

باید آماده ‌باشیم و همبستگ‌یمان را حفظ بکنیم. 
وی افزود: یکی از نکات مهم در این جنگ تدابیر رهبری 
بود. ایشان از روز اوّل خیلی با دقّت مسائل را دنبال کردند، 
تدبیر کردند، فرماندهان را نصب کردند، پیگیر جنگ بودند 
و با مردم سخن گفتند. بنابراین، در این شرایط، این راهنما 
را باید کاملًا مورد حمایت قرار داد که البتّه وجه عقلی این 
موضوع هم خیلی قوی است. ممکن است افراد در یک‌سری 
موضوعات سیاسی نظرات مختلفی هم داشته باشند، ولی وقتی 
ما در یک بحران بزرگ هستیم باید حتماً حمایتمان از کسی 

که پیشوا است و درواقع دارد جنگ را راهبری مک‌یند، قوی 
باشد؛ لذا نباید سایش ایجاد کنیم. به نظرم این بخشی از فهم 
مهمّ شرایط زمانه است. من نم‌یگویم اختلاف‌نظر نیست؛ 
ممکن است در جامعه اختلاف نظرات زیاد باشد، سیاسیّون 
هم اختلاف داشته باشند، احزاب هم اختلاف داشته باشند؛ 
مسئله این است که نباید به شرایط زمان و مکان و وضعیّتی 
که مردم در آن قرار دارند ب‌یتوجّــه بود، چرا که اینها گاهی 
سایش‌هایی ایجاد مک‌یند که دشمن را به عملیّات علیه ما 
حریص مک‌یند. بنابراین، این جهت هم به نظر من مهم است 

و باید به آن دقّت کرد. 
لاریجانی با اشاره به نقش رسانه‌ها بیان داشت: در کل، 
وضع رسانه‌های ایران را بد نم‌یدانم؛ یعنی خیل‌یها دارند 
در این زمینه زحمت مک‌یشند، مقاله م‌ینویسند و در رادیو 
تلویزیون و جاهای دیگر صحبت مک‌ینند. اما الان مسئله‌ مهم 
این است که ظرفیّت‌های رسانه‌ا‌یمان را، هم افزایش بدهیم 
و هم تکن‌یکیتر کنیم. به نظرم رفتار رسانه‌ای ما یک کمی 
تخت است و این خیلی تأثیر نم‌یگذارد؛ یعنی مخاطب احتیاج 
دارد به اینکه اطّلاعات بسته‌بند‌یشده‌ کوتاه و دقیق را که 
مورد نیازش است، دریافت بکند. البتّه من نم‌یگویم همیشه 
این‌طور است؛ ممکن است یک مطلبِ موسّع و طولانی را هم 
اگر جذّاب بداند، گوش بدهد، ولی عل‌یالعموم تکّه‌های کوتاه 

را بهتر م‌یپسندد. 
وی خاطرنشان کرد: یک مقدار زیادش هم صادقانه بودن 
پیام است؛ یعنی همه قبول دارند که به خاطر مسائل امنیّتی، 
همه‌ حرف را نم‌یشود زد، ولی حرف خلاف هم نباید زد؛ یعنی 
مردم حتماً باید احساس بکنند که رسانه‌ها دروغ نم‌یگویند، 
خلاف نم‌یگویند. ممکن است شما بگویید ما بعضی از مسائل 

را الان نم‌یتوانیم بگوییم؛ خب بگویید »الان نم‌یتوانیم 
بگوییم«، همه م‌یپذیرند این را؛ ولی اگر خلاف گفتید، از 
درجه‌ اعتبار م‌یافتید. این باید سرلوحه‌ کار باشد. مخصوصاً 
در شرایط جنگ، همان‌قدر که تیکه‌گاه مردم به رهبری است 
برای اینکه پیش ببرد اهداف را، همان‌قدر هم تیکه‌گاهشان 
باید به رسانه‌ها از نظر صدق باشد تا بپذیرند شرایط زمانه را و 

بتوانند خودشان را تنظیم کنند. 
  ایرانی‌ها تسلیم‌بشو نیستند

دبیر شورای عالی امنیّت ملیّ در رابطه با مذاکره اظهار 
داشت: مذاکره وقتی ثمر م‌یدهد که طرف مقابل بفهمد جنگ 
خاصیّتی ندارد و مثلًا بخواهد از راه مذاکره مسائل را حل 
بکند؛ امّا اگر بخواهد مذاکره را بهانه کند برای یک عملیّات 
دیگر، خب این یک مذاکره‌ صحیحی نیست. بنابراین، در این 
زمینه شرط ما این است که مذاکره‌ واقعی بکنیم. اگر دنبال 
جنگید، بروید کارهایتان را بکنید، هر وقت پشیمان شدید 
بیایید برای مذاکره؛ امّا اگر واقعاً به این نتیجه رسیدید که این 
ملّتِ نستوه و مقاوم را نم‌یتوانید با جنگ تسلیم کنید ـ این 
حرف‌های چرندی که م‌یزنند که ما حتماً باید فشار بیاوریم 
تا ایران تسلیم بشود، که رهبری هم پاسخشان را دادند و در 
این جنگ هم متوجّه شدند که »ایران‌یها تسلیم‌بشو نیستند«؛ 

شرط انجام مذاکره واقعی این است که این را درک کنید. 
  یکی از رهبران دنیا به من گفت مقررات بین‌المللی

مزخرف است
وی در تشریح صحنه بین‌الملل و حمایت از مقاومت 
توضیح داد: گاهی م‌یگویند مقاومت کاری برای ما نکرده! 
درواقع، م‌یخواهند روی ذهن شما کار کنند و به شما القا 
کنند که اینها ‌ مثلًا وبال گردن شما هستند و برایتان هزینه‌زا 

هستند، ولشان کنید، م‌یشود صلح کرد. در همین ایاّم اخیر، 
یک وقتی من با یکی از این رهبران دنیا صحبت مک‌یردم 
که حالا عضو شورای امنیّت هم هستند؛ گفتم این مقرّرات 
بین‌المللی را شما برای چه گذاشته‌اید؟ وقتی به ما حمله 
مک‌ینند و شماها هم که عضو شورای امنیّت هستید کاری 
نمک‌ینید، پس این مقرّرات بین‌المللی برای چیست؟ گفت 
این مقرّرات مزخرف است، به خاطر اینکه صحنهی‌ بین‌المللی 
یعنی قدرت! این‌جوری است؛ اگر شما از قدرت‌هایتان صیانت 
نکنید، ضربه م‌یخورید. خیلی چیز بدی است؛ صحنه‌ 
بین‌المللی این‌گونه است، مثل جنگل است، ولی یک واقعیّتی 
است که وجود دارد. حالا م‌یخواهید بپذیرید یا نه؛ اگر 

نپذیرید، بیشتر ضربه م‌یخورید. 
لاریجانی با طرح این پرسش که »اگر جبهه مقاومت 
ضعیف شده است چرا این همه علیه آن طراحی م‌یشود؟« 
اذعان داشت: م‌یگویند جبهه‌ مقاومت ضعیف شده است، امّا 
آن موقع که به‌زعم آنها ضعیف نبود هم، همین حرف را با 
یک ادبیّات دیگر م‌یگفتند. خب اگر ضعیفند، رهایشان کنید، 
ولشان کنید دیگر؛ چرا این‌قدر طرّاحی مک‌ینید برایشان؟ 

]علیه آنها[.
  راهبرد جمهوری اسلامی حمایت از مقاومت است 

وی در ادامه بیان داشت: ما همیشه از مقاومت حمایت 
مک‌ینیم و راهبرد جمهوری اسلامی حمایت از مقاومت است. 

 حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
در راهشان خیلی با اطمینان گام برمی‌دارند

لاریجانی همچنین در این گفت‌وگو به خصوصیات رهبری 
اشاره و تشریح کرد: ایشان در راهشان خیلی با اطمینان گام 

برم‌یدارند و این رفتارشان خیلی شبیه به امام است.

سفیر ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به شورای امنیت درباره حمله 
تروریستی در سیستان و بلوچستان گفت: ایران از شورای امنیت و 
دبیرکل سازمان ملل درخواست می‌کند که این عمل شنیع تروریستی 
را به شدیدترین وجه ممکن و بدون هیچ ابهامی محکوم کنند. هرگونه 
معیار دوگانه یا رویکرد گزینشی در محکومیت تروریسم غیرقابل قبول 

است و صرفا اعتبار شورای امنیت را تضعیف می‌کند.
امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه به 
وقت محلی بار دیگر در نامه‌ای دبیرکل سازمان ملل و شورای امنیت افزود: در 
ادامه نامه مورخ 28 ژوئیه A/79/987-2025S/489( 2025(‌، مایلم توجه فوری 
شما را به یک حمله شنیع تروریستی دیگر که توسط گروه مسلح تروریستی 

»جیش‌العدل« در جمهوری اسلامی ایران ارتکاب یافته است، جلب کنم.
وی افزود: در ساعات اولیه بعدازظهر امروز، ۲۲ اوت، در منطقه دامن 
شهرستان ایرانشهر استان سیستان و بلوچستان، تروریست‌های مسلح 

جیش‌العدل به دو خودروی حامل مأموران انتظامی ایران یورش بردند.
دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: این حمله بزدلانه منجر به 
شهادت پنج تن از مأموران پلیس گردید. گروه تروریستی جیش‌العدل مسئولیت 

این جنایت را آشکارا و بدون هیچ ابهامی بر عهده گرفته است.
ایروانی تصریح کرد: این جنایت در پی حمله وحشیانه تروریستی دیگری در 
تاریخ ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۵ صورت م‌یگیرد، هنگامی که سه عضو مسلح جیش‌العدل 
حمله هماهنگ‌شده‌ای به ساختمان دادگستری در زاهدان، مرکز استان سیستان 

و بلوچستان، انجام دادند.
وی گفت: در آن حمله عمدی علیه غیرنظامیان، شش انسان ب‌یگناه، از 
جمله یک مادر و نوزاد شش‌ماهه‌اش، به‌طرز فاجعه‌باری جان خود را از دست 

دادند و ۲۴ نفر دیگر زخمی شدند.
سفیر ایران در سازمان ملل تصریح کرد: این جنایات هولناک که عامدانه 
ماموران انتظامی، غیرنظامیان و حتی کودکان را هدف قرار داده‌اند، نقض آشکار 
حقوق بین‌الملل از جمله حقوق بین‌الملل بشردوستانه، محسوب م‌یشوند. آنها 
بار دیگر ماهیت ضدانسانی، تروریستی و افراطی جیش‌العدل و تهدید جدی 

ناشی از آن علیه صلح و امنیت منطقه را آشکار م‌یسازند.
ایروانی تایکد کرد: این گروه تروریستی همچنان با پیوندها و حمایت‌های 
داعش خراسان و حامیان خارجی، در کمال مصونیت به فعالیت خود ادامه 

م‌یدهد.
وی گفت: جمهوری اسامی ایران از شورای امنیت و دبیرکل درخواست 
م‌ینماید که این عمل شنیع تروریستی را به شدیدترین وجه ممکن و بدون هیچ 

ابهامی محکوم نمایند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در ادامه گفت: هرگونه معیار 
دوگانه یا روکیرد گزینشی در محکومیت تروریسم غیرقابل قبول است و صرفا 
اعتبار شورای امنیت را تضعیف مک‌یند. افزون بر این، کسانی که حمایت، پناهگاه 
یا هرگونه تسهیل برای چنین گروه‌های تروریستی فراهم م‌یآورند، مسولیت 

کامل جنایات آنان را بر عهده‌دارند و باید به‌طور کامل پاسخگو شناخته شوند.
ایروانی در پایان نامه خود افزود: موجب امتنان خواهند بود چنانچه دستور 
فرمایید مکاتبه حاضر به‌عنوان سند شورای امنیت و مجمع عمومی ذیل بند 

۱۱۰ دستور کار با عنوان »تدابیر برای محو تروریسم بین‌المللی« توزیع شود.

در نامه‌ای به شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل

ایران: سازمان ملل و شورای امنیت بدون ابهام
 حمله تروریستی سیستان و بلوچستان را محکوم کنند

در روز شهادت مظلومانه ولی نعمت‌مان، حضرت علی بن موسی 
الرضا)ع(، مراسم عزاداری و شهادت‌نامه خوانی، با حضور آیت‌الله 

علم‌الهدی، در حرم مطهر رضوی، برگزار شد.
در سالروز شهادت مظلومانه مولای غریبان و امام مهربان، حضرت علی بن 
موسی الرضا)ع(، حرم مطهر رضوی غرق در عزا و ماتم شد و دلدادگان خاندان 
عصمت و طهارت)ع( از راه‌های دور و نزدیک بر سر و سینه زنان، خود را به 
آستان مقدس رضوی رساندند و مضجع نورانی این امام کشته شده به زهر یکن 
را، چون نگینی گرانبها در برگرفتند و با اشک دیده و آه سینه بر مصیبت شاه 

خراسان، عزاداری کردند.
به گزارش آستان نیوز، ویژه برنامه روز شهادت امام مهربان‌یها، از ساعات 

ابتدائی صبح در رواق امام خمینی)ره( میزبان خیل عزاداران رضوی شد.
در این مراسم، با شهادت نامه خوانی حجت‌الاسلام و المسلمین سید احمد 
علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی، در سوگ شهادت غریبانه 

امام مهربان‌یها، دیده‌ها‌ گریان و دلها غرق در عزا و ماتم شد.
به گزارش ایرنا، در ایام پایانی ماه صفر حدود ۴.۵ میلیون زائر و مسافر وارد 

مشهد شدند.

به مناسبت شهادت امام رئوف)ع(

مراسم باشکوه شهادت‌نامه‌‌خوانی در حرم 
حضرت امام رضا)علیه‌السلام( برگزار شد

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه بعضی‌ها 
که عددی هم نیستند بیانیه‌ای سیاه و سیاه‌نامه‌ای 
داده‌اند که ترجمان حرف‌های نویسنده بیگانه 
است، گفت: در شرایطی که هم آمریکا و هم رژیم 
صهیونیستی، همه آرزوهای خود را بر باد دیده‌اند، 

برخی همان حرف‌های آنان را می‌زنند.
آیت‌الله سید احمد خاتمی در خطبه‌ها ینماز 
جمعه تهران که در مصلی امام خمینی)ره( اقامه شد، 
تصریح کرد: کارگزاری که م‌یگوید وقتی مردم گرسنه‌اند 
اعتقادی به حجاب و عفاف ندارند، انصافاً این سخن در 
شأن یک دولت در تراز اسلامی نیست. حجاب و عفاف از 
بدیهیات دین است. کسی که چنین حرفی م‌یزند، اصلًا 

ب‌یخود کرده مسئولیت ‌پذیرفته است.
امام جمعه موقت تهران گفت: این‌ها را ما به حساب 
دولت نم‌یگذاریم، اما دولت هم باید بیانیه بدهد و اگر 
حتی تلفن هم زده است، در رسانه بگوید که تلفن زدیم و 

این کارگزار را توبیخ کردیم.
وی خاطرنشان کرد: اتحاد و انسجامی ک دستور قرآنی 
است و این پیام مقام معظم رهبری است و امام راحل هم 
بارها و بارها این آیه را تاوت کرده‌اند. این خط قرمز را 
کسی حق شکستن ندارد؛ شکستن این خط قرمز یعنی 

عبور از خطوط قرمز نظام است.
آیت‌الله خاتمی بیان داشت: بعض‌یها که عددی 
هم نیستند بیانیه‌ای سیاه و سیاه‌نامه‌ای داده‌اند که 
ترجمان حرف‌های نویسنده بیگانه است که فقط به 
 فارسی ترجمه کرده‌اند. این حرف‌ها وحدت‌شکن است.

۱۲ روز ملتی ک صدا پیام مقاومت را به دنیا رساندند، اما 
این سیاه‌نامه پیام تفرقه را منتقل مک‌یند.

به گزارش مهر، امام جمعه موقت تهران تصریح 
کرد: ببینید، بعضی حرف‌ها جناحی است. معتقد بوده‌ام، 
هستم و خواهم بود که تریبون نماز جمعه جای حرف‌های 
جناحی نیست. این حرف‌ها را در روزنامه‌ها و فضای 
مجازی هرچه م‌یخواهند بگویند، بزنند، اما وقتی پای 
اصل نظام در میان است، تریبون نماز جمعه باید تریبون 

روشنگری باشد.

وی اظهار داشت: سخن این است که به اصطلاح با واژه 
پارادایم، یعنی تغییر اصول و مبانی، وارد میدان شده‌اند و 
در شرایطی که هم آمرکیا و هم رژیم صهیونیستی، همه 
آرزوهای خود را بر باد دیده‌اند، برخی همان حرف‌های آنان 
را م‌یزنند. حال چه م‌یگویند؟ م‌یگویند: »اعلام آمادگی 
برای تعلیق داوطلبانه غن‌یسازی«. در حالی که انرژی 
هسته‌ای، انرژی آینده جهان است؛ انرژی فسیلی تمام 
م‌یشود و در حال تمام شدن است. پزشیک، کشاورزی، 
برق، آب، همه این‌ها بستگی به انرژی هسته‌ای دارد. انرژی 
هسته‌ای حق مسلم ما است ولی این‌ها از تعلیق غن‌یسازی 

م‌یگویند و این معنای تفرقه اندازی دارد.
آیت‌الله خاتمی با اشاره به بیانیه مطرح شده، گفت: در 
این بیانیه خواستار آغاز مذاکرات جامع و مستقیم با آمرکیا 
شدند! آمرکیایی که حاج قاسم ما را به شهادت رسانده و 
به کشور حمله کرده و تمامی قراردادهای بین‌المللی را 
زیر پا گذاشته و به مراکز هسته‌ای ما حمله کرده است، 
لذا پذیرفتنی نیست که م‌یگویند شما بروید مستقیم 
مذاکره کنید؛ چرا متوجه نم‌یشوند، این مردم عاشورایی و 

کربلا‌ییاند و در برابر آمرکیا تسلیم نم‌یشوند.
امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: ]در این بیانیه[، 
پنج تهمت به شما مردم زده‌اند. در حالی که آمرکیا و رژیم 
صهیونیستی ایران را متهم مک‌ینند به اینکه مردم حاکم 
نیستند، این سیاه‌نامه نیز م‌یگوید بازگشت به حاکمیت 
مردم. در حالی که ۴۷ سال از انقلاب گذشته و مردم 
۴۷ بار پای صندوق رأی آمدند و رأی دادند، ولی باز هم 
م‌یگویند حاکمیت مردم وجود ندارد، این یعنی آنکه 

همان حرف آمرکیا و رژیم صهیونیستی تکرار مک‌ینند.
وی ادامه داد: آمرکیا و رژیم صهیونیستی م‌یگویند 
منتقدان مصلح سرکوب م‌یشوند و این سیاه‌نامه نیز 
م‌یگوید باید به سرکوب منتقدان مصلح پایان داد. کدام 
منتقد مصلح؟ این فضای مجازی و این روزنامه‌ها پر است 
از انتقاد. از صدر اول روزنامه‌ها تا آخرین صفحات برخی از 
روزنامه‌ها فقط انتقاد نوشته‌اند، لذا خجالت مک‌یشم تعبیر 
فحش‌نامه داشته باشم.ک مترش را م‌یگویم؛ آزاد هستند 
و آزادانه م‌ینویسند. اما یک چیز را هیچ نظامی تحمل 

نمک‌یند؛ آنچه ما هم تحمل نمک‌ینیم، براندازی است.

نماینده ولی‌فقیه در وزارت دفاع: با تمام توان‌ 
ایستاده‌ایم

حجت‌الاسام سید ضیاءالدین آقاجان‌پور، نماینده 
ول‌یفقیه و رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیرو‌های مسلح در سخنرانی پیش از خطبه‌های 
نماز جمعه تهران به مناسبت روز صنعت دفاعی اظهار 
داشت: تمام گرفتار‌یهایی که پس از رحلت پیامبر)ص( 
برای امت اسلامی پیش آمد، به دلیل کنار گذاشتن ولایت 
بود. خداوند این نعمت را به ملت ایران داد که به رهبری 
امام خمینی)ره(، اسلام ناب محمدی و ولایت علوی را در 

کشور مستقر کنند و به دستورات قرآن عمل نمایند.
حجت‌الاسام آقاجان‌پور گفت: قرآن م‌یفرماید که 
مسلمانان نباید اجازه دهند کفار و ظالمان بر امت اسلامی 
سلطه یابند: »وَلمَْ یجَْعَــلِ الَلّ للِکَْافرِِینَ عَلـَـى المُْؤْمِنِینَ 
سَــبِلًی«. ما اربابان نظام سلطه را از کشورمان بیرون 
راندیم و زیر بار زورگو‌ییهای آن‌ها نرفتیم. آن‌ها جنگ 
تحمیلی، تحریم و توطئه به راه انداختند، اما ما با تمام 

توان‌ ایستاده‌ایم.
نماینده ول‌یفقیه و رئیس سازمان عقیدتی سیاسی 
وزارت دفاع با اشاره به سی و کیم مرداد روز گرام‌یداشت 
صنعت دفاعی، خاطرنشان کرد: امروز، سی و کیم مرداد، 
روز صنعت دفاعی و تجلیل از نخبگان وزارت دفاع است. 
دشمنان آمده بودند ایران و اسلام را نابود کنند، اما ملت 
و دانشمندان ما ‌ایستادند، اقتدار دفاعی ساختند و دشمن 

را شکست دادند.
به گزارش فارس، وی گفت: در جنگ ۸ ساله، دشمن 
خون‌های ب‌یگناه ریخت و شهرک شهید چمران در تهران 
را بمباران کرد. پکیر‌هایی که سر نداشتند، قطعه‌قطعه و 
غیرقابل شناسایی بودند. دانشمندان و نخبگان ما را ترور 
کردند، اما گناه ما فقط این است که سلطه‌گری بیگانگان 

را نپذیرفته‌ایم.
حجت‌الاسلام آقاجان‌پور خاطرنشان کرد: ایمان داریم 
جبهه حق، جبهه حسین و حسینیان، بر جبهه باطل یزید 
و یزیدیان پیروز است؛ و ایران حسین تا ابد پیروز خواهد 

بود.
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بیانیه‌ای  اسامی، طی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
پیوند عمیق میان دولت، ملت و نیروهای مسلح را 
ضامن تحقق چشم‌انداز ایران قوی و پیشرفته برشمرد 
و تاکید کرد:‌ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با درک 
عمیق از پیچیدگی‌های محیط امنیتی و تهدیدات 
نوظهور، اولویت خود را در حفظ و ارتقاء ظرفیت‌ها و 

توانمندی‌های دفاعی و امنیتی قرار داده است.
سپاه پاسداران انقلاب اسامی به مناسبت آغاز هفته 
دولت بیانیه‌ای منتشر کرد. در این بیانیه آمده است: فرا 
رسیدن هفته دولت را به تمامی کارگزاران و نقش‌آفرینان 
دولت که دل در گرو عزت، سربلندی و پیشرفت ایران عزیز 
و پیش برندگی اهداف و آرمان‌های بلند و تمدن‌ساز انقلاب 

اسلامی دارند را صمیمانه تبریک و تهنیت م‌یگوییم.
این بیانیه م‌یافزاید: هفته دولت فرصتی ارزشمند برای 
بازخوانی و تبیین الگوی خدمتگزاری مؤمنانه، مجاهدانه 
و صادقانه است که شهیدان والامقام محمدعلی رجایی، 
محمدجواد باهنر و سیدابراهیم رئیسی، با جانفشانی و 
اخلاص خویش آن را به یادگار نهادند. این ایام، نه تنها نماد 
وفاداری به آرمان‌های بلند انقلاب اسامی، بلکه جلوه‌ای 
ماندگار از پیوند عمیق میان خدمت به مردم، پایبندی به 

ارزش‌های الهی و دفاع از استقلال و عزت ملی به شمار 
م‌یرود.

در ادامه این بیانیه آمده است: امروز در شرایطی که 
منطقه و جهان با تحولات پیچیده و رویارو‌ییهای چندلایه 
و تریکبی بازیگران مؤثر مواجه است، ایران اسلامی با تیکه 
بر ایمان، بصیرت و مقاومت ملت و با هدایت‌های حیکمانه 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، مسیر پیشرفت و عزت 
را با اقتدار ادامه م‌یدهد. در این میان، تلاش‌های دولت 
چهاردهم در پاسخ به نیازهای کشور در عرصه‌های مختلف 
و نیز حمایت مؤثر از نیروهای مسلح در صحنه‌های خطیر 
قدرت‌سازی و بازدارندگی دفاعی، به ویژه در دفاع مقدس 
۱۲ روزه اخیر برابر جنگ تحمیلی رژیم پلید صهیونیستی 
و آمرکیای جنایتکار که نمونه‌ای روشن از هم‌افزایی دولت 
و نیروهای مسلح در دفاع از امنیت و عزت ایران و جبهه 

مقاومت به شمار م‌یرود، شایسته قدردانی است.
در بخشی از این بیانیه تایکد شده است: سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی، در تداوم مأموریت تاریخی و الهی خویش، 
راهبرد »کمک به دولت« و »مشارکت در سازندگی و 
پیشرفت کشور« را به‌عنوان یک اصل بنیادین در کنار سایر 
ماموریت‌ها ‌و وظایف قانونی و ابلاغی خود فعالانه دنبال 

مک‌یند. تجربه بیش از چهار دهه گذشته نشان داده است که 
حضور مؤثر و راهبردی سپاه در کمک به اجرای طرح‌های 
کلان و ملی، از توسعه زیرساخت‌ها تا محرومیت‌زدایی، نقش 
تعیینک‌ننده‌ای در پیشبرد اهداف انقلاب و ارتقای سطح 
زندگی و رفاه مردم داشته است. این مسیر، با نگاه بلندمدت 
و برنامه‌ریزی دقیق، در دولت چهاردهم نیز دستور کار قرار 

دارد و با قدرت بیشتری دنبال خواهد شد.
این بیانیه م‌یافزاید: یادآوری و تایکد بر این واقعیت مهم 
ضروری است که »سپاه پاسداران انقلاب اسلامی« با درک 
عمیق از پیچیدگ‌یهای محیط امنیتی و تهدیدات نوظهور، 
اولویت خود را در حفظ و ارتقاء ظرفیت‌ها و توانمند‌یهای 
دفاعی و امنیتی قرار داده است. این نهاد انقلابی، ضمن 
آمادگی همه‌جانبه برای اجرای مأموریت‌های خطیر در 
صیانت از انقلاب، تمامیت ارضی و منافع ملی، به موازات آن 
نقش‌آفرینی فعال در عرصه سازندگی و توسعه پایدار کشور 
را که ایرانیان عزیز به ویژه اقشار کم برخوردار در جای جای 
این سرزمین طعم شیرین آن را با رفع محرومیت و مشاهده 
زیرساخت‌های مادر و اساسی در بخش‌های مختلف صنعتی، 
عمرانی، کشاورزی و دیگر عرصه‌ها چشیده‌اند؛ بدون توجه 
به عملیات روانی و ماجراساز‌یهای رسانه‌ای بدخواهان ایران 

و ایرانی تا هنگامه نیاز کشور و درخواست دولت، همچنان 
در زمره وظایف راهبردی خود م‌یداند.

با تمام ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها 
در کنار دولت و ملت ایستاده‌ایم

در این بیانیه آمده است: سپاه مقتدر مردمی بر این باور 
است که پیوند عمیق میان دولت، ملت و نیروهای مسلح، 
ضامن تحقق چشم‌انداز ایران قوی و پیشرفته خواهد بود. ما 
در مسیر تحقق این آرمان، با تمام ظرفیت‌ها و توانمند‌یها 
در کنار دولت و ملت ایستاده‌ایم و با توکل به خداوند متعال 
و تبعیت از فرامین ول‌یفقیه زمان، حضرت امام خامنه‌ای 
عزیز مدظله‌العالی، آینده‌ای روشن و سرافراز برای ایران 

اسلامی م‌یاندیشیم.
در بخش دیگری از این بیانیه خاطر نشان شده است: 
با گرامیداشت یاد، نام و مجاهدت‌های شهدای خدمت و 
شهیدان اقتدار ایران اسلامی به ویژه شهدای تاریخ ساز دفاع 
مقدس ۱۲ روزه، از درگاه خدای قادر متعال برای کیایک 
دولتمردان شریف، متعهد و دلسوز به ویژه رئیس‌جمهور 
محترم و پرتاش و آحاد خادمین ملت در دستگاه‌های 
اجرائی کشور در بخش‌ها و حوزه‌های مختلف آرزوی توفیق 

و سربلندی مک‌ینیم.

بیانیه سپاه به مناسبت هفته دولت

پیوند عمیق دولت، ملت و نیروهای مسلح، ضامن تحقق ایران قوی است

فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران تاکید کرد: فرزندان 
 برومند کشور در ارتش جمهوری اسامی ایران آماده‌اند همچون گذشته 
با قدرت و پرصلابت برای تنبیه هر متجاوز بداندیشی، پاسخی کوبنده‌تر و 

پشیمان‌کننده‌تر دهند. 
امیر سرلشکر امیر حاتمی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در پیامی 
با تبریک روز صنعت دفاعی به امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح نوشت: پیشرفت پرسرعت و مقتدرانه توان دفاعی ایران اسلامی، 
محصول اعتماد پیش‌برنده و هدایت‌های راهبردی فرمانده معظم کل قوا امام خامنه‌ای 
)مدظله العالی( نسبت به نیروهای مسلح، صنعت دفاعی کشور، خصوصا وزارت دفاع و 

پشتیبانی نیروهای مسلح است. 
فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران عنوان کرد: اوج این پیشرفت‌های 
دفاعی در دو حوزه نرم‌افزاری و سخت‌افزاری، در دوران دفاع مقدس هشت ساله و 
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، به منصه ظهور رسید و اذعان جهانیان را به اتکا کشورمان 
به قدرت ملت و توانمندی بومی و درون‌پایه دفاعی ایران به همراه داشت.  سرلشکر 
حاتمی افزود: باور به دانشمندان داخلی و اتکا به محصولات متنوع و بومی دفاعی در 
اوج تحریم‌های ظالمانه، نشان داد کشورمان در تولید و بهره‌برداری نیازمند‌یهای 
دفاعی خود برای حفظ امنیت ملی، استقلال کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی، 

منتظر اجازه هیچ بیگانه‌ای نخواهد ماند.
وی تصریح کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه ثابت کرد راهبرد اتحاد و انسجام ملی 
با هدایت‌های حیکمانه رهبری معظم انقلاب اسامی و جانفشانی نیروهای مسلح و 
از همه مهم‌تر مقاومت با بصیرت و آگاهانه ملت عزیز ایران اسامی، کشورمان را در 
مقابل اتحاد نامبارک شیاطین به پیروزی رساند و دشمن را در رسیدن به اهداف 
شومش ناکام گذاشت و امروز نیز فرزندان برومند کشور در ارتش جمهوری اسلامی 
ایران آماده‌اند همچون گذشته با قدرت و پرصلابت برای تنبیه هر متجاوز بداندیشی، 

پاسخی کوبنده‌تر و پشیمانک‌ننده‌تر دهند. 
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: اینجانب با گرامیداشت یاد و 
خاطره ۳ وزیر شهید، شهدای صنعت دفاعی و چهره‌های ماندگار استقلال دفاعی کشور 
به‌ویژه فرماندهان عالیقدر شهید، دانشمندان هسته‌ای و شهدای والامقام نیروهای 
مسلح و شهیدان سرافراز ملت بزرگ ایران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و تبریک روز 
صنعت دفاعی به جنابعالی و همه متخصصین و دانشمندان و کارکنان متعهد وزارت 

دفاع، از همت و تلاش مجاهدانه صنعتگران دفاعی کشور قدردانی مک‌ینم. 
سرلشکر حاتمی در این پیام خاطرنشان کرد: اعلام م‌یدارم که ارتش مقتدر 
جمهوری اسامی ایران، همچون گذشته و بیش از آن در سنگر توسعه دفاعی کشور 
در کنار متخصصین وزارت دفاع حضوری فعال و تعیینک‌ننده داشته و آماده است 
برای رسیدن به قله‌های رفیع پیشرفت و اقتدار روزافزون با استفاده از ظرفیت‌های 

ملی گام‌های بلندی بردارد. 

سرلشکر حاتمی:

فرزندان ارتش به هر متجاوزی 
پاسخ کوبنده‌تر می‌دهند

حجت‌الاسلام شیخ ابوالقاسم مقدس خیابانی تبریزی، از اساتید 
برجسته اخلاق تهران و تولیت حوزه علمیه خاتم‌الاوصیا)عج( دعوت 

حق را لبیک گفت.
حجت‌الاسلام شیخ ابوالقاسم مقدس خیابانی تبریزی، از شاگردان برجسته 
حضرات آیات سیدحسین بروجردی، علامه طباطبایی و سیدحسین قاضی بود و 

سالیان متمادی در مسیر تعلیم و تهذیب نفوس فعالیت داشت.
وی همچنین فرزند عالم ربانی، مرحوم حاج میرزا عل‌یآقا مقدس خیابانی 
تبریزی بودند؛ عالمی بزرگ که از شاگردان ممتاز مرحوم آخوند خراسانی، 

آیت‌الله سیدکاظم یزدی و میرزای نائینی به شمار م‌یرفت.
به گزارش فارس، مرحوم حجت‌الاسام مقدس خیابانی، از چهره‌های 
خوشنام اخلاقی و علمی تهران و تولیت حوزه علمیه خاتم‌الاوصیا)عج( بود که 

عمر خود را صرف تعلیم، تربیت و ترویج معارف اسلامی کرد.
مسجد خاتم‌الاوصیا)عج( در خیابان شهید رجبی )شارق( محله نظام‌آباد 
خیابان دماوند قرار دارد که حاج آقا ابوالقاسم مقدس خیابانی حدود ۶۰ سال امام 

جماعت آن بود و به عنوان امام جماعت نمونه تهران شناخته شد.

 حجت‌الاسلام مقدس خیابانی
 استاد اخلاق درگذشت

خطیب جمعه تهران:

 برخی حرف‌های آمریکا و اسرائیل را می‌زنند 
براندازی را تحمل نمیک‌نیم

لاریجانی: 

جریان‌های سیاسی سایش‌هایی ایجاد نکنندکه دشمن را به عملیّات علیه ما حریص کند


